Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
школа № 19 аул Юсуп-Кулакский

                                                  Приказ
07.10. 2016 г                                                                                              № 103(копия)
«О назначении ответственного лица
за антикоррупционную деятельность»

На основании подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции" и в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции".

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность в муниципальном казенного учреждения средней общеобразовательной школы №19  аул Юсуп-Кулакский  Чершееву Тамару Ханмухаметовну.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
                     Директор МКОУ СОШ №19:                             Г.С.Давлетова